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Harasiuki, dnia 2022.03.10 
 

Gmina Harasiuki  
ul. Długa 11 
37-413 Harasiuki 
 
 
Znak postępowania: RRG.III.271.1.2022 

 
WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 

 Na podstawie art.284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawa Pzp. Zamawiający 
przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w postępowaniu pn: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Gózd, Huta 
Krzeszowska, Huta Nowa, - Gmina Harasiuki wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.  
 
Pytania nr 1 z dnia 7.03.2022 r 
 

1. W Projekcie Budowlanym dotyczącym budowy w Hucie Nowej zostało zapisane, 

że zbiorniki mają mieć średnicę  DN 1500, zaś na załączonych rysunkach jest już DN 

1200. Jaką średnicę zbiorników należy przyjąć? 

2. Załączono rysunki tylko do 2 pompowni sieciowych, a z danych oraz Przedmiary robót 

wynika, że powinny być 3. Proszę o udostępnienie brakującego rysunku pompowni.  

3. Jakie parametry mają spełniać pompownie przydomowe? Proszę o podanie 

wysokości zbiorników, a także parametrów pomp, aby możliwy był dobór 

zamienników za pompy Hydro-Vacuum.  

4. Jaki monitoring istnieje obecnie na terenie Gminy?  

5. Proszę o podanie materiału zbiorników do poszczególnych miejscowości, ponieważ 

Projekty budowlane mówią o zbiornikach betonowych, natomiast STWiOR już o PMB.  

6. Czy zasuwy mają być obsługiwane z poziomu terenu we wszystkich trzech 

miejscowościach, czy zgodnie z zapisami tylko w miejscowościach  Gózd oraz Huta 

Nowa?  
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Odpowiedź : 
 
Ad.1. W wszystkich miejscowościach należy przyjąć zbiorniki z polimerobetonu (PMB) 

o wewnętrznej średnicy 1200 mm, 

Ad.2. Pompownie P1 w miejscowości Huta Nowa należy dobrać analogicznie do dwóch 

poprzednich pompowni sieciowych zgodnie  załączonym rysunkiem pompowni P1. 

Ad.3. Należy zastosować pompownie typowe oparte na zbiornikach dn. 800mm zasilanych 

bezpośrednio z  instalacji właściciela działki. W załączeniu przedkładam  przykładowy 

dobór pompowni przydomowych P2,P3, Pd1 i Pd2. 

Ad.4. Obecny istniejący system monitoringu  na terenie gminy Harasiuki - Hydro-Partner.  

Ad.5. Do wyceny oferty we wszystkich miejscowościach należy przyjąć montaż zbiorników 

wykonanych z polimerobetonu  (PMB) o średnicy wewnętrznej 1200 mm. 

Ad.6. Zasuwy mają być obsługiwane z terenu dla wszystkich pompowni będących  zakresem 

przetargu. 

 
Pytanie nr 2 z dnia 7.03.2022 r 
 
Warunkiem udziału w postępowaniu dotyczącym kadry, tj. kierownika budowy 

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych jest spełnienie posiadającego doświadczenie na 

dwóch budowach o wartości min. 4 000 000 zł brutto każda, Czy Zamawiający dopuszcza 

spełnienia warunków: doświadczenia kierownika budowy na jednej budowie o wartości min. 

8 000 000 zł brutto? 

 

Odpowiedź :  

 

Zamawiający dopuszcza doświadczenie kierownika budowy na jednej budowie o wartości 

minimum 8 000 000 zł. 

 

Pytanie Nr 3 z dnia 9.03.2022 r. 

 
W przedmiarze robót: Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Huta Krzeszowska brakuje 

pozycji dotyczących przyłączy kanalizacyjnych grawitacyjnych do budynków mieszkalnych 

lub pierwszej studzienki na posesji. Proszę o odpowiedź czy te przyłącza kanalizacyjne 

wchodzą w zakres przedmiotowego Zamówienia? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie 

przedmiarów, tj. rury kanalizacyjne, studzienki tworzywowe, rury ochronne itd.    
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Odpowiedź : 
 
Należy wykonać całość kanalizacji zgodnie z projektem. Do wyceny oferty nie należy 
uwzględniać  odcinka od budynku do najbliższej studzienki kanalizacyjnej przy budynku. 
Powyższy zapis dotyczy wszystkich miejscowości objętych zamówieniem.  
 
Zamawiający dodatkowo wyjaśnia, iż we wszystkich miejscowościach należy uwzględnić: 

 studzienki kanalizacyjne  tworzywowe o średnicy Ø 400 , Ø 600, Ø 1000, 

 studnie rozprężne z tworzywa Ø 1000, 
 
Zamawiający informuje, że pytania  oraz  odpowiedzi  na nie, staja się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami  Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia 
ofert, tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ 
a mianowicie :  
 

1. W rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 
Termin składania ofert 21.03.2022, godzina 10.00. 
W rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ : po zmianie jest: 
Termin składania ofert 24.03.2022, godzina 10.00. 

2. W rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 
Termin otwarcia ofert 21.03.2022, godzina 10.30. 
W rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ : po zmianie jest: 
Termin otwarcia  ofert 24.03.2022, godzina 10.30. 

3. W rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 20.04.2022 roku. 
W rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ : po zmianie jest: 
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 23.04.2022 roku. 

 
Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 
00072968/01 opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania pod adresem https:// zamowienia.harasiuki.pl 
Jednocześnie informuję, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1. rysunek pompowni P1, 
2. Przykładowy dobór pompowni  P2,P3,Pd1 i Pd2. 
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